angelis placere ita dicens. (118^v) Dissimiles facit, et merito in homine reformat divinam imaginem. – (5d. 119^r–120^v) ANNEX [Anhang] (5 Kapitel und Fürbitte). Sententia B. Bernhardi de negligentys missarum. ... (119^v) ... Quibus diebus conversi non laborabunt. (120^r) De Dedicatione Ecclesiae ...De Excommunicatione in ramis palmarum. (120^v) De quinque collectis ultimis ante Adventum Domini quomodo recipiantur. Et sic est finis. Laus Deo Beatæque Virgini Mariæ Matri eius.

6. 121^r–122^v NACHTRÄGE. *Si Septuagesima 5 Idus February evenerit....* Melodien zur Kirchweih: 4 Zeilen Hufnagelnotation auf 5 Linien: *Benedicamus in honorem Dedicacionis huius templi.* Anmerkungen: *hoc Benedicamus cantatur in Sacello B.V. Mariae ... dedicationis eiusdem Sacelli ... Sive Benedicamus cantatur in Sacello B.V. Mariae, in vigilia et festo assumptionis (121^v) Notabene In festo omnium sanctorum ...(122^r) Mane in die animarum...(122^v)* JüngsterNachtrag: *Notabene anno 1664 in die animarum immediate post processionem sola prima cantabatur cum capitulo et postmodum hora nona fuit datum signum ad tertiam et sextam.*

FRAGMENT

Kopert. Größte erhaltene Maße: ca. 35 × 25 cm. Textura in unterschiedlichen Schriftgraden. Um 1400. Satzmauskeln in Rot und Blau.

MISSALE. Ausschnitt aus dem Canon Missae. *cum omnibus sanctis tuis intra quorum [no]s consortium ... Libera nos quaesumus domine ab omnibus [m]alis praeteritis praesentibus et futuris et in[ter]cedente beata et gloriosa semperque virgine.*

© Dr. Andrea Fleischer, Universitätsbibliothek Heidelberg 2017